
 

کشف 15 قبضه کلت کمرى در ثلاث باباجانىکتابخانه هاى استان قزوین باز استافتتاح جاده بین المللى دوغارون به اسلام قلعه
ایلنا: با حضور استاندار خراسان رضوى و جمعى از مسئولان استانى و شهرستان تایباد، 
جاده ترانزیتى گمرك دوغارون به اسلام قلعه به بهره بردارى رسید. استاندارخراسان رضوى 
گفت: گمرك دوغارون یکى از مهم ترین کانون هاى اقتصادى شــرق کشور و در زمره 5 
گمرك فعال و برتر کشور قرار دارد و هم اکنون 50 درصد کالاهاى صادراتى خراسان رضوى 
از معبرزمینى دوغارون به افغانســتان و بازارهاى هدف این کشــور ارســال مى شــود. 
محمدصادق معتمدیان افزود: با توجه به اینکه مرز دوغارون نخســتین ورودى به کشور 

از سمت افغانستان به شمار مى رود ساماندهى این دروازه طلایى اهمیت ویژه اى دارد.

باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرکل کتابخانه هاى عمومى استان قزوین گفت: کرونا که 
کوتاه آمد درهاى 60 باب کتابخانه عمومى این استان به روى دوستداران یار مهربان باز شد. 
فاطمه محمدبیگى با اعلام این خبر گفت: سالن هاى مطالعات با ظرفیت 30 درصد و رعایت 
فاصله گذارى اجتماعى پذیراى مردم است. محمدبیگى افزود: افرادى هم که کتاب به امانت 
برده اند در صورت بازگرداندن آن ها به کتابخانه از بخشودگى جریمه بهره مند مى شوند. 
مدیرکل کتابخانه هاى عمومى اســتان قزوین اســتفاده از اینترنت رایگان و همچنین 

دسترسى به پایگاه هاى اطلاعات علمى را از خدمات موجود در کتابخانه ها بیان کرد.

فارس: فرمانده انتظامى استان کرمانشاه از انهدام یک باند قاچاق سلاح در ثلاث باباجانى 
و کشف 15 قبضه کلت از این باند خبر داد. سردار على اکبر جاویدان اظهار داشت: پس 
از اطلاع ماموران پلیس امنیت عمومى مبنى بر فعالیت اعضاى یک باند قاچاق اســلحه 
که تعدادى سلاح را از طریق مرز به شهرستان ثلاث باباجانى انتقال داده بودند، رسیدگى 
به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وى افزود: ماموران با انجام کارهاى اطلاعاتى محل 
اختفاى اعضاى باند را شناسایى و پس از هماهنگى با مقام قضایى در عملیاتى غافلگیرانه 

نسبت به دستگیرى هر سه عضو باند اقدام و مخفیگاه آن ها را مورد بازرسى قرار دادند.
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استان ها
Provinces مسئول مرکز مدیریت راه هاى

آذربایجان شرقى خبر داد:

افزایش 6 درصدى تردد 
در جاده هاى استان

مســئول مرکز مدیریــت راه هــاى اداره کل 
راهدارى و حمل ونقل جاده اى آذربایجان شرقى 
گفت: در نیمه اول امسال 124 میلیون و 924 
هزار تردد خودرو در جاده هاى استان ثبت شده 
است که نسبت به مدت مشابه پارسال 6 درصد 
افزایش نشان مى دهد. حســین بلوکى افزود: 
این تعداد تردد خودروها توســط 84 دستگاه 
ترددشمار آنلاین در جاده هاى مختلف استان 
ثبت شده اســت. وى با بیان اینکه از کل تردد 
ثبت شــده 14 درصد مربوط به وسایل نقلیه 
ســنگین و 86 درصد مربوط به وسایل نقلیه 
سبک است، اظهار داشــت: در این بازه زمانى 
مسیرهاى رفت و برگشت ایلخچى - تبریز با 17 
میلیون و 300 هزار تردد، صوفیان - تبریز با 10 
میلیون و 400 هزار تردد و آذرشهر- ایلخچى 
با 6 میلیون و 721 هزار تــردد، پرترددترین 
جاده هاى استان بودند. مسئول مرکز مدیریت 
راه هاى اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى 
آذربایجان شــرقى گفت: مســیرهاى بناب - 
مراغه، ملکان - بناب، خواجه - تبریز و تبریز- 
خواجه نیز از دیگر پرترددترین جاده هاى استان 
بودند. بلوکى، ادامه داد: میزان سرعت غیرمجاز 
خودروهاى ترددکننده جاده اى در این مدت 
بیش از 6 درصــد کل ترددهــا و میزان عدم 
رعایت فاصله طولــى خودروها 18 درصد بود. 
وى یادآورى کرد: در نیمه نخست سال جارى 
تعداد 187 هــزار و 522 مورد تماس تلفنى با 
مرکز تلفن گویاى 141 ایــن اداره کل برقرار 
شده که توسط کارشناســان این مرکز پاسخ 

لازم داده شده است. 
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غفلت از گردشگرى دریایى در
نوار ساحلى گیلان؛

باید اقتصاد دریامحور را به 
گردشگرى دریایى وصل کرد

گیلان با جاذبه هاى طبیعى، اقتصادى، تاریخى 
و بنادر مهم در ســاحل دریاى خزر از مقاصد 
مهم گردشــگران داخلى و خارجى اســت اما 
زیرساخت هاى ساحلى آن بیشتر براى تجارت 
دریایى استفاده مى شــود در حالى که همواره 
گردشگرى و مســافرت هاى آبى حلقه مغفول 
صنعت توریســم و اقتصاد اســتان محسوب 
مى شود. به گزارش ایرنا، استفاده از نوار ساحلى 
دریاها براى استراحت، تفریح، بازى و حتى شنا 
و قایق ســوارى جزو تفریحات دریایى است اما 
گردشگرى دریایى به سفر با کشتى هاى کوچک 
و بزرگ با بهره مندى از جاذبه هاى دریا و جزایر 
آن اطلاق مى شــود که مى تواند بارى از حجم 
تردد در مسیرهاى خشــکى، ریلى و هوایى را 

نیز بردارد.
اگر ساکنان مناطق مرکزى و غیرساحلى ایران 
به دنبال گردشــگرى دریایى نباشند، چندان 
جاى تعجب نیست اما وقتى در گیلان و ساحل 
دریاى خزر به اندازه توجه بــه اقتصاد دریا به 
گردشــگرى آبى اهمیت داده نمى شود، جاى 

سوال و تأمل است.
نه تنها بیــن اقتصاد دریامحور و گردشــگرى 
دریایى منافاتى وجود ندارد بلکه توریسم آبى 
از منظر اقتصاد نیز مفید است. همان گونه که 
کشــورهاى داراى ســاحل و دریا نظیر ترکیه 
یا جمهــورى آذربایجــان هر ســاله از جانب 
گردشــگرى آبــى درآمدهاى کلانى کســب 
مى کنند، توجه به توســعه گردشگرى آبى در 
گیلان مى تواند تقویت کننده اقتصاد استانى و 

حتى ملى نیز باشد.
 نگاه به گردشــگرى دریایى در 

بندرهاى گیلان
بندر انزلى با 17 پست اســکله و امکان تخلیه 
و بارگیــرى 10 میلیــون تن کالا در ســال، 
بزرگ ترین و مجهزترین بندرگاه ایرانى حاشیه 
دریاى خــزر با ســابقه 300 ســاله در عرصه 
حمل ونقل دریایــى به عنوان برند شــناخته 
شــده در منطقه، همواره مورد توجه بازرگانان 
و تجار بوده اســت. این مجتمــع بندرى یکى 
از پرســابقه ترین بنادر ایــران و از مهم ترین و 
بزرگ ترین بنادر شمال کشور محسوب مى شود 
که با قرار گرفتن در کریدورهاى بین المللى از 
قبیل نوستراك و تراســیکا از دیرباز عهده دار 
نقشى برجسته در صنعت حمل ونقل دریایى 
با کشــورهاى حاشــیه دریاى خزر و اروپایى 

بوده است.
بندر مرزى آستارا نیز در منتهى الیه غرب استان 
گیلان از مبادى مهم تجارت و ترانزیت خارجى 
اســت اما با توجه به حضور میلیونى مسافران 
و گردشــگران داخلى در شهرســتان آستارا، 
از بندرگاه آن براى ســفرها و گردشگرى هاى 

دریایى استفاده نمى شود.
ورود بخــش خصوصــى براى 

گردشگرى دریایى بندر آستارا
مدیرکل بنادر و دریانوردى گیلان در راستاى 
شعار و نام سال، ضرورت پشتیبانى و مانع زدایى 
از توریســم دریایى و پیگیرى این امر از ناحیه 
این اداره کل را مطرح و با اشــاره به رشــد 36 
درصدى عملکرد بنادر گیلان تصریح کرده که 
با اســتفاده از توان و ظرفیت بخش خصوصى، 
توسعه گردشــگرى دریایى را در بندرانزلى در 

حال پیگیرى است.
به گفته حمیدرضــا آبایى تلاش مى شــود با 
استفاده از توان بخش خصوصى، چهار هکتار 
از اراضى خشــکى و 6 هکتار از اراضى دریایى 
منطقه آزاد انزلى به صورت همه جانبه استفاده و 
بندر از حالت تک بعدى خارج شود. رئیس اداره 
بندر و دریانوردى منطقه ویژه اقتصادى آستارا 
نیز در خصوص ظرفیت هاى این بندرگاه گفت: 
این بندرچند منظوره بیشتر براى مقاصد تجارى 
و اقتصادى طراحى و ایجاد شده است و با توجه 
به اهمیت و در اولویت بــودن فعالیت منطقه 
ویژه اقتصادى بندر، راه اندازى صنایع تبدیلى و 
تکمیلى و ارزآورى در اولویت برنامه هاى ماست.

کیانوش امیرى ادامه داد: بحث گردشــگرى یا 
ســفرهاى دریایى در اولویت دوم بندرآستارا 
قرار دارد و دراین راستا از سرمایه گذارى بخش 
خصوصى به شرط داشتن طرح توجیهى مطالعه 

شده و دقیق استقبال مى کنیم.
 ساخت بندر جدید و تداوم توسعه 

گردشگاه ها
مدیرکل بنادر و دریانوردى گیلان ازپیشرفت 
50 درصدى زیرساخت هاى بندر چمخاله خبر 
داد و گفت: براى این پروژه 90 میلیارد تومان 
اعتبار اولیه منظور شــده اما بــا توجه به تورم 
موجود، این اعتبار اکنون تا 110 میلیارد تومان 
افزایش خواهد یافت. به گفته حمیدرضا آبایى 
با بهره بردارى از بندر چمخاله، زمینه توســعه 
صنعت گردشگرى دریایى و ایجاد زیرساخت ها 
و شــرایط هتلینگ و پذیرایى از میهمان ها در 
گیلان فراهم خواهد شد و این پروژه در اختیار 
پیمانکار است و سازمان بنادر بر روند پیشرفت 
آن نظارت دارد. پرویز محمدنژاد نماینده مردم 
لنگرود نیز چمخاله را بندرى گردشگرى معرفى 
کرده وگفته است این بندرگاه درحوزه لنگرود، 
جلگه و بالادست کوهستان از منابع ثروت استان 
گیلان محسوب مى شود و مى توانیم با استفاده 
از آن در جذب گردشگر و ارزآورى توفیق حاصل 

کنیم.
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 نماینده مردم ســارى و میانــدرود در مجلس 
شوراى اســلامى در دیدار با سرپرست شرکت 
گاز مازندران، تســریع بهره بردارى از شــبکه و 
اشــتراك پذیرى در روســتاهاى محــدوده 

چهاردانگه را مورد پیگیرى و تاکید قرار داد.
دکتر علــى بابایى کارنامى در ایــن دیدار بیان 
داشت: مردم مناطق محروم به ویژه محدوده هاى 
کوهستانى حق دارند که هرچه سریع تر از نعمت 

دسترسى به گاز طبیعى برخوردار شوند.
مقدم بیگلریان سرپرست شــرکت گاز استان 
مازندران با اشــاره به اینکــه صددرصد خانوار 
شــهرى و 3/99 درصــد خانوار روســتایى در 
شهرستان هاى ســارى و میاندرود از نعمت گاز 
طبیعى برخوردارند، اظهار کرد: با توجه به اتمام 
آزمایشات مقاومت و نشــتى و تعیین کیفیت 
پوشش خط تغذیه، به زودى تزریق گاز در 11 
روســتاى چهاردانگه آغاز و متعاقباً نســبت به 

اشتراك پذیرى اقدام خواهد شد.

بیگلریــان افزود: پیمانکار مجــرى خط تغذیه 
کار روســتاهاى چاچکام، نقیب ده و علمدارده 
با سرعت در حال انجام کار است که در صورت 
تفاهم بــا اداره کل راهدارى در خصوص تعیین 
تکلیف محدوده هاى رانشى، امکان گازدار کردن 
روســتاهاى مذکور نیز تا اواســط پاییز عملى 
خواهد شد. وى همچنین اظهار داشت: با توجه به 
اعلام نقاط utm حوزه آبگیر سد زارم رود از سوى 
شرکت آب منطقه اى، کار طراحى گازرسانى به 
روستاهاى باقیمانده میاندرود نیز انجام و متعاقباً 

نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام خواهد شد.

نسل فردا / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

مدیر مرکــز آفرینش هاى ادبى قلمســتان از 
برگزارى مرحله اســتانى جشــنواره شعر دفاع 
مقدس «همیشه هاى هنوز» خبر داد. الهه رضایى 
با اعلام این خبر گفت: فراخوان هفتمین دوره 
جشنواره شعر «همیشه هاى هنوز» در مرحله 
استانى و بیست وسومین کنگره سراسرى شعر 
دفاع مقدس اعلام شده که شرکت کنندگان تا 
پنجم مهرماه فرصت دارند آثار خود را به جشنواره 
ارسال کنند. وى با اشــاره به شرایط شرکت در 
جشنواره، افزود: اشعار ارسالى نباید قبلاً در کتاب 
مستقل، مشترك یا نشریه اى منتشر شده باشد، 
با توجه به ثبت اشــعار در دبیرخانه مرکزى، هر 
شاعرى مى تواند در یک اســتان شرکت کند و 
چنانچه در قالب شــرکت کننده در استان هاى 
مختلف ثبت شده باشد از داورى کنار گذاشته 
مى شود. وى با اشاره به اینکه اشعار باید به صورت 
تایپى و در قالب فایل متنى ارسال شود، تصریح 
کرد: محدودیتى از نظر تعداد براى ارسال اشعار 

وجود ندارد و توجه به ویژگى بومى هر اســتان، 
حماســه آفرینى هاى رزمندگان هر استان در 
عملیات ها و یگان هاى آن اســتان از شــرایط 
شــرکت در این فراخــوان اســت. مدیر مرکز 
آفرینش هاى ادبى قلمستان ادامه داد: توجه به 
شــخصیت هاى شناخته شــده دفاع مقدس و 
اســتفاده از زبــان و گویش هــاى محلــى از 
دیگرشرایط جشنواره بوده که امتیاز ویژه خواهند 
داشت. رضایى گفت: اشعار منتخب در استان ها، 
براى انتخاب آثار شعرى برتر در بخش ملى ارسال 
مى شود و در بخش ملى نیز جوایز جداگانه اى به 
برگزیدگان اهدا خواهد شد و پس از آن اشعار برتر 
ویرایش شــده در مجموعه هاى جداگانه چاپ 
مى شــود. گفتنى اســت؛ شــرکت کنندگان 
مى توانند آثار خود را به دبیرخانه جشنواره واقع 
در اصفهان، خیابــان 22 بهمن، چهارراه علامه 
امینى، ضلع غربى باغ غدیر (اداره کل حفظ آثار 
و نشر ارزش هاى دفاع مقدس استان اصفهان) یا 
از طریق مراجعه به سایت www.1pelak.ir ارسال 

کنند.

نماینده مردم سارى و میاندرود با سرپرست شرکت گاز مازندران دیدار کرد؛

 تسریع در گازرسانى به روستاهاى سارى و میاندرود

مدیر مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان خبر داد:

انتشار فراخوان جشنواره شعر دفاع مقدس «همیشه هاى هنوز»

خبر ویژه 

مدیریت فرهنگى

ضیافت بزرگ فعالان صنعت فولاد 
در نمایشگاه بین المللى اصفهان

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

سیزدهمین نمایشگاه بین المللى متالورژى، فولاد، 
ریخته گرى، ماشــین آلات و صنایع وابســته طى 
روزهاى هفتــم تا دهم مهرمــاه 1400 در اصفهان 
برگزار خواهد شد. این نمایشگاه طى چهار روز میزبان 
شــرکت هاى فعال در حوزه فولاد و صنایع وابسته 
خواهد بود تا دســتاوردها، توانایى ها، پتانسیل ها و 
فعالیت هاى خود را در معــرض بازدید متخصصان، 
فعالان و علاقه مندان این حــوزه قرار دهند. حضور 
110 شرکت از استان هاى اصفهان، تهران، آذربایجان 
شرقى، یزد، خراسان رضوى، همدان و کرمان در این 

نمایشگاه قطعى شده است؛ همچنین نمایندگانى از 
کشورهاى آلمان، ایتالیا، کره جنوبى، امارات متحده 
عربى، هند و چین در نمایشــگاه امســال اصفهان 
حضــور خواهند داشــت. شــرکت هاى حاضر در 
ســیزدهمین نمایشــگاه بین المللى فولاد اصفهان 
در زمینه تولید فــولاد، چدن و فلــزات غیرآهنى 
(ریخته گرى، عملیات حرارتى، آبکارى و پرداخت، 
متالورژى پودر)، خدمات صنعت متالورژى (مواد اولیه 
و کمک ذوب ها، قالب سازى و مدل سازى، خدمات 
آزمایشــگاهى)، ماشــین آلات و تجهیزات وابسته 
صنعتى (جرثقیل ها، ژنراتورها، موتورهاى گازسوز، 
غبارگیرها، اتصالات و شــیلنگ هاى فشــار قوى، 

روانکارها و روغن هاى صنعتى، صنایع لاستیک و نوار 
نقاله ها، تصفیه خانه هاى صنعتى) و شکل دهى فلزات 
(نورد، آهنگرى و جوشکارى، تراشکارى، برشکارى و 

پرسکارى) فعالیت دارند.
این نمایشگاه در 16 هزار مترمربع فضاى نمایشگاهى 

برپــا خواهد شــد و علاقه مندان به حضــور در آن 
مى توانند از ساعت 10 تا 18 روزهاى هفتم تا دهم 
مهرماه به محل دائمى نمایشــگاه هاى بین المللى 
اســتان اصفهان واقع در کمربندى شرق، روبه روى 

منطقه روشن دشت مراجعه کنند.

هفتم تا دهم مهرماه 1400 برگزار خواهد شد؛

نسل فردا / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

مدیرکل فرهنگى امور زائران و گردشــگرى فارس 
گفت: «فلکه گاز» شیراز در فهرست آثار واجد ارزش 
تاریخى- فرهنگى ایران به ثبت رسید. مجتبى علوى 
گفت: برابر ابلاغ وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى 
و صنایع دستى، خطاب به استاندار فارس اعلام شده 
است که در اجراى بند (ج) ماده واحده قانون تشکیل 
سازمان میراث فرهنگى کشور و بند ششم ماده سوم 
قانون اساسنامه ســازمان میراث فرهنگى کشور، 
مبنى بر ثبت آثار ارزشــمند منقول و غیرمنقول 
فرهنگى-تاریخى کشــور در فهرســت آثار ملى و 

فهرست هاى مرتبط، اثر فرهنگى-تاریخى «فلکه 
گاز» شیراز در فهرســت آثار واجد ارزش تاریخى- 
فرهنگى ثبت شده است. او ادامه داد: بدیهى است 
این تحت حفاظت و نظارت اداره کل میراث فرهنگى 
و گردشــگرى فارس قرار خواهد گرفت و هرگونه 
دخل و تصرف یا اقدام و عملیاتى که منجر به تخریب 
یا تغییر هویت آن شود، خلاف قانون و جرم محسوب 
شده و مشمول مجازات قانونى است. علوى ضمن 
دعوت از شهروندان شیراز خصوصاً ساکنان اطراف 

این اثر، براى کمک به حفظ و نگهدارى آن، گفت: این 
آثار به نوعى نمادهاى شهر شیراز به شمار مى روند 
و باید همه در حفاظت از آن ها مشــارکت داشته 
باشیم. مدیرکل فرهنگى امور زیارت و گردشگرى 
استاندارى فارس افزود که هر گونه مرمت و بازسازى 
و تعمیر اماکن ثبتى تاریخى بایــد صرفاً با نظارت 
و تأیید کارشناســان و متخصصان سازمان میراث 

فرهنگى و گردشگرى انجام شود.
در همین رابطه بد نیست بدانید میدان آزادى یا فلکه 

گاز یکى از میدان هاى اصلى شهر شیراز است که در 
وسط آن مشعلى به نشان برخوردارى شیراز از گاز 
طبیعى بنا شد. بناى یادبودى به مناسبت ورود گاز 
به شهر شــیراز طراحى و اجرا شد و در حدود سال 
1342 هجرى خورشــیدى بنا نهاده شد. تندیس 
شیر برنزى نصب شده دراین میدان را استاد شهیر 
مجسمه سازى على اکبر صنعتى ساخته است. از 
زمان طراحى این بنا تا به امروز تغییرات قابل ذکرى 
رخ نداده است. ابعاد این فلکه بیضى شکل 56 در 38 
متر است که در مرکز آن سکویى ذوزنقه اى شکل با 
سه پله که هر کدام از اضلاع به ترتیب 8، 32، 25 و 

25 متر است، بنا شده است.

مدیر کل گردشگرى استاندارى فارس:

«فلکه گاز» شیراز ثبت ملى شد

فارس

قابل توجه شــهروندان گرامی آیا مــی دانید با 
مفقود شــدن مدارک شناســایی خود ممکن 
است شــما به عنوان مجرم شــناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

هیئـت مدیـره

شركت شهركهاي صنعتي تهران

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده در ساعت 9 صبح مورخ 1400/07/17 در نشانی: استان 
چهارمحال وبختیاری ، شهرستان شــهرکرد ، بخش مرکزی ، شهر کرد، 
محله دروازه فارسان ، کوچه فرعی 1 ، جاده کارخانه قارچ ، پلاک 0 ، طبقه 
همکف)کیلومتر 4 جاده فارسان، بعدازکاروانسراها ،جنب کوره اجرپزی 
حاج کهوا( کدپستی 8817783541 تلفن 02191014200 تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  اتخاذ تصمیم در خصوص:

2- تصویب اساسنامه جدید 1- تغییر محل شرکت  
3- افزایش سرمایه شرکت  4- تغییر سال مالی

آگهـی استخدام
استخدام یک نفر مدیر فروشگاه آقا 

جهت هایپر موادغذایی تعاونی مصرف گروه انتخاب
 با تجربه و سابقه کار مرتبط

ترجیحا با سابقه کار در فروشگاه های بزرگ 

آگهی دعوت سهامداران  برای تشکیل
 مجمع عمومی فوق العاده 

آگهی دعوت سهامداران  شركت قارچ نگین فصل 
)سهامی خاص ( ثبت شده به شماره 6448 

 شناسه ملی 10340073740 
جهت تشکیل  مجمع عمومی فوق العاده.

فراخوان مناقصه عمومي 
یک مرحله اي ش 62- 1400

پروژه احداث و نگهداري فضاي سبز شهرك صنعتي قرچک

119
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39
ه: 

اس
شن

شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه احداث و نگهداري فضاي 
سبز شهرک صنعتي قرچك( به شماره )2000001051000060( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و داراي گواهینامه هاي صلاحیت  پایه 5 كشاورزي از سازمان برنامه و بودجه کشور و 
تایید صلاحیت ایمني امور پیمانکاري از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 

- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهارس بهاي سال 1400 :) 29/241/106/000 ریال  (
-   مبلغ تضمین شركت درمناقصه : ) 1/462/055/300 ریال (

- محل پروژه : شهرستان قرچك ، میدان شهید ستاري ، کمربندي جنوبي ، بین روستاي امین آباد و ولي آباد شهرک 
صنعتي قرچك تلفن : 36194600

-  تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ   4 /  7 /1400 مي باشد .
- مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ  4 / 7 /1400 الي ساعت 16 تاریخ   21 /1400/7

- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : تا ساعت  16  تاریخ   1400/8/9 
- پاکت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانکي مي بایســت علاوه بر بارگذاري ، به صورت فیزیکي تا ســاعت 14 تاریخ   

1400/8/9 در دبیرخانه شرکت ثبت شده و تحویل داده شود .
- زمان بازگشایي پاكت ها : ساعت 10 صبح تاریخ    1400/8/11 

-   محل گشایش پیشنهادها:دفتر معاونت فني شرکت شهرک هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف: 

نشاني سهروردي شمالي ،کوچه شهید محبي، پلاک 2 ،طبقه 4 ، معاونت فني و تلفن : 021-88761038 
http://iets.mporg.ir:و پایگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 41934-021 داخلي 4 دفتر ثبت 
نام: 88969737  

م/الف: 2205

نوبت اول

تلفن تماس: 09138724037


